UBND THÀNH PHỐ GIA NGHĨA CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-PGDĐT Gia Nghĩa, ngày     tháng       năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao dự toán thu, chi Ngân sách Nhà nước năm 2024

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 25/6/2015 và các

văn bản hướng dẫn thi hành Luật NSNN;

Căn cứ Nghị định số 73/2024/NĐ-CP ngày 30/6/2024 của Chính phủ quy định

mức lương cơ sở và chế độ tiền thưởng đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực

lượng vũ trang;

Căn cứ Quyết định số 2899/QĐ-UBND ngày 15/12/2023 của Uỷ ban nhân dân

thành phố Gia Nghĩa về việc giao dự toán thu, chi Ngân sách nhà nước và kế hoạch

vốn đầu tư phát triển nguồn vốn ngân sách nhà nước năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 1669/QĐ-UBND ngày 10/10/2024 của Uỷ ban nhân dân

thành phố Gia Nghĩa về việc bổ sung kinh phí năm 2024;

Căn cứ các chế độ, tiêu chuẩn, định mức chi NSNN hiện hành.

Xét đề nghị của bộ phận tài vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao dự toán thu, chi Ngân sách Nhà nước năm 2024 cho các đơn vị

trực thuộc ngành Giáo dục và Đào tạo thành phố Gia Nghĩa (chi tiết theo phụ lục đính

kèm).

Điều 2. Căn cứ dự toán thu, chi Ngân sách Nhà nước năm 2024 được giao, Thủ

trưởng các đơn vị trực thuộc và các đơn vị có liên quan thực hiện quản lý, sử dụng tiết

kiệm, hiệu quả, thanh toán và quyết toán đúng theo quy định của Luật ngân sách nhà

nước và các văn bản hướng dẫn có hiệu lực hiện hành.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố, Thủ trưởng các đơn vị trực

thuộc và các đơn vị, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- KBNN Đắk Nông;

- Phòng TC-KH TP;

- Lưu VT,(Tr).

TRƯỞNG PHÒNG

Lê Thị Xuân

Đơn vị: Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Gia Nghĩa

Chương: 622

PHỤ LỤC

Dự toán thu, chi thực hiện tiền lương tăng thêm năm 2024 theo Nghị định số

73/2024/NĐ-CP ngày 30/6/2024 của Chính phủ năm 2024

        ĐVT: Nghìn đồng

STT Đơn vị

Nhu cầu kinh

phí điều chỉnh

mức lương cơ

bản theo Nghị

định số

73/2024/NĐ-CP

Nguồn thực

hiện cải cách

tiền lương còn

tại đơn vị

Số kinh phí bổ

sung để thực hiện

lương tăng thêm

năm 2024 theo

Nghị định số

73/2024/NĐ-CP

  Tổng dự toán 19.478.882 443.910 19.034.972

I Quản lý hành chính 187.415 1.671 185.744

1.1

Kinh phí thường xuyên giao

tự chủ (Loại 340 khoản 341-

nguồn 13)

187.415 1.671 185.744

  Phòng Giáo dục và Đào tạo 187.415 1.671 185.744

II Sự nghiệp giáo dục và đào tạo 19.291.467 442.239 18.849.228

1
Kinh phí thường xuyên giao

tự chủ (nguồn 13)
19.291.467 442.239 18.849.228

a
Sự nghiệp mầm non (Loại

070 khoản 071)
4.429.387 107.638 4.321.749

1 Trường MN Hoa Bưởi 576.419 0 576.419

2 Trường MN Hoa Phượng Vàng 807.600 9.700 797.900

3 Trường MN Hoa Anh Đào 202.948 7.140 195.808

4 Trường MN Hoa Lan 412.908 12.780 400.128

5 Trường MN Hoa Hồng 407.154 39.948 367.206

6 Trường MN Hoa Cúc 252.459 1.466 250.993

7
Trường MN Hoa Hướng

Dương
138.570 12.514 126.056

8 Trường MN Hoạ Mi 513.702 12.018 501.684

9 Trường MN Tân lập Thành 261.141 3.372 257.769

10 Trường MN Sơn Ca 469.714 0 469.714

11 Trường MN Hoa Sen 386.772 8.700 378.072

b
Sự nghiệp Tiểu học  (Loại 070

khoản 072)
8.953.038 209.941 8.743.097

1 Trường TH Võ Thị Sáu 1.023.436 0  1.023.436

2 Trường TH Nguyễn Bá Ngọc 927.363 0  927.363

3 Trường TH Lê Hồng Phong 838.800 10.700 828.100

4 Trường TH Nguyễn Viết Xuân 547.132 13.065 534.067

5 Trường TH N' Trang Lơng 277.560 18.003 259.557

6 Trường TH Phan Chu Trinh 574.525 8.433 566.092

7 Trường TH Thăng Long 910.182 22.061,5 888.120,5

8
Trường TH Nguyễn Thị Minh

Khai
1.313.895 8.322 1.305.573

9 Trường TH Trần Quốc Toản 496.187 15.358 480.829

10
Trường TH&THCS Bế Văn

Đàn
291.110 23.487 267.623

11
Trường TH&THCS Trần Văn

Ơn
353.290 23.077 330.213

12 Trường TH Hà Huy Tập  568.901 15.561,5 553.339,5

13
Trường TH&THCS Phan Đình

Giót
376.076 23.715 352.361

14 Trường TH Tô Hiệu 454.581 28.158 426.423

c
Sự nghiệp trung học cơ sở

(Loại 070 khoản 073)
5.909.042 124.660 5.784.382

1
Trường THCS Nguyễn Bỉnh

Khiêm
1.644.830 29.000 1.615.830

2 Trường THCS Phan Bội Châu 601.490 11.439 590.051

3
Trường THCS Nguyễn Chí

Thanh
487.949 0  487.949

4
Trường THCS Nguyễn Tất

Thành
1.462.675 0  1.462.675

5 Trường THCS Trần Phú 887.370 23.000 864.370

6
Trường TH&THCS Phan Đình

Giót
285.168 41.997 243.171

7
Trường TH&THCS Trần Văn

Ơn
346.390 4.700 341.690

8
Trường TH&THCS Bế Văn

Đàn
193.170 14.524 178.646

		2024-10-31T14:15:55+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T15:21:02+0700
	Tỉnh Đắk Nông - Đắk nông
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.gianghia@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T15:21:08+0700
	Tỉnh Đắk Nông - Đắk nông
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.gianghia@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T15:21:16+0700
	Tỉnh Đắk Nông - Đắk nông
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.gianghia@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T15:21:24+0700
	Tỉnh Đắk Nông - Đắk nông
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.gianghia@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T15:22:09+0700
	Tỉnh Đắk Nông - Đắk nông
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.gianghia@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T15:22:17+0700
	Tỉnh Đắk Nông - Đắk nông
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.gianghia@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!